ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

Управление образования города Калуги

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа No15» города Калуги

ПРИКАЗ

от 17 января 2023 г                                                                                           №21

О внесении изменений в годовой

 календарный график

на 2022-2023 учебный год

В целях формирования единого образовательного пространства на территории города

Калуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в календарный учебный график на 2022-2023

учебный год муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 15» г. Калуги на уровне начального

общего образования:

Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

1.5. Продолжительность каникул

1-е классы

Каникулярный

период

Дата  Продолжительность

Начало  Окончание

Осенние

каникулы

30.10.2021 07.11.2021 9 дней

Зимние каникулы 31.12.2021 09.01.2022 10 дней

Дополнительные

каникулы

11.02.2022 19.02.2022 9 дней

Весенние

каникулы

19.03.2022 27.03.2022 9 дней

Летние каникулы 26.05.2022 31.08.2022 98 дней

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              Т.Н. Дроздова

		2023-01-23T16:23:47+0300
	Дроздова Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ